במקרה זה, גובה הקנס הקבוע בחוק עומד על 6000 ₪ ולא על 15000 ₪ כפי שטען בפני התובע.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשמת את הענישה הבאה:

1. קנס בסך של 6000 ₪ אותו תשלם הנאשמת תוך 120 יום מהיום.

שובר קנס יישלח לכתובת הנאשמת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.